
Strana 1 (celkem 2) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/150 Mrzkovice – Světlá nad Sázavou, PD 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Město Světlá nad Sázavou 

IČO: 00268321 

Adresa sídla: náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na služby   

Forma zadávacího řízení:      
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 
zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 
provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 
 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení  dle  
§ 53 zákona.  

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro povolení záměru 
včetně zajištění pravomocných povolení a zpracování projektové dokumentace pro provádění 
záměru vč. soupisu prací a rozpočtu akce II/150 Mrzkovice – Světlá nad Sázavou. Projektová 
dokumentace bude rozdělena na dvě části, ul. Sázavská a extravilán silnice II/150 do Mrzkovic. 
Součástí veřejné zakázky je výkon dozoru projektanta při realizaci stavby. 
   

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona zrušena. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Zadavatelé neobdrželi nabídku od žádného účastníka zadávacího řízení. 
 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 
 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona zrušena. 
 

 



Strana 2 (celkem 2) 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona zrušena. 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatelé zrušili výběrové řízení v souladu s § 127, odst. 1 zákona, protože ve lhůtě pro podání 
nabídek neobdrželi nabídku od žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

9. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
Ing. Vladimír Novotný  
2. náměstek hejtmana 


		2025-03-20T09:07:45+0100
	Ing. Vladimír Novotný




